

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	216-3-2b	Realizace PSZ Neplachovice I. etapa - následná péče o zeleň
Objekt:	ZL1	Změnový list SO 03.1.1., SO 05.1.1., SO 05.3.1., SO 05.4.1. - vícepráce
Rozpočet:	1	NAB R00

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel: Lesostavby Frýdek-Místek a. s. Slezská 2766 73801 Frýdek-Místek	IČO: 45193118 DIČ: CZ45193118
--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	136 380,58
PSV	75 013,15
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	211 393,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	211 393,73 CZK
Základní DPH	21 %	44 392,68 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	255 786,41 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--------------------------------------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			132 540,58	62,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 840,00	1,8
762	Konstrukce tesařské	PSV			75 013,15	35,5
Cena celkem					211 393,73	100,0

Položkový rozpočet

S:	216-3-2b	Realizace PSZ Neplachovice I.etapa - následná péče o zeleň
O:	ZL1	Změnový list SO 03.1.1., SO 05.1.1., SO 05.3.1., SO 05.4.1. - vícepráce
R:	1	NAB R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				132 540,58	
1	183101115R00	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	160,00000	76,00	12 160,00	SoD
2	184102113R00	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	160,00000	56,00	8 960,00	SoD
3	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	4,80000	280,00	1 344,00	SoD
		160*0,03		4,80000			
4	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	40,00000	68,56	2 742,40	Nová položka, JC 118,00x 0,581
		0,581 * 118 - Koeficient * cena ÚRS II/25					
		160*0,25		40,00000			
5	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	160,00000	148,00	23 680,00	SoD
6	184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	160,00000	67,40	10 784,00	Nová položka, JC 118,00x 0,581
		0,581 * 116 - Koeficient * cena ÚRS II/25					
7	184215411	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	kus	160,00000	36,00	5 760,00	SoD
8	184813111	Ochrana proti škodám způsob. zvěří nátěrem	kus	160,00000	1,89	302,40	Nová položka, JC 118,00x 0,581
		0,581 * 118 - Koeficient * cena ÚRS II/25					
9	184911431	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	80,00000	28,00	2 240,00	SoD
10	185801R1	Hnojení tabletami	kus	160,00000	1,00	160,00	SoD
11	185851121	Dovoz vody pro závlahu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	4,80000	160,00	768,00	SoD
12	02650R3	javor mlec (Acer platanoides) vel. 200 cm, ZB	kus	40,00000	240,00	9 600,00	SoD
13	02650R3.1	lípa srdčitá (Tilia cordata) vel.200 cm, ZB	kus	60,00000	280,00	16 800,00	SoD
14	052130110	výřezy tyčové	m3	1,20576	7 600,00	9 163,78	SoD
		160*3*0,5*3,14*0,04*0,04		1,20576			
15	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	4,80000	120,00	576,00	SoD
16	10391100R	kůra mulčovací VL	m3	12,00000	600,00	7 200,00	SoD
17	251010R1	hnojiva průmyslová ostatní	kus	150,00000	2,00	300,00	SoD
18	67501R4	Popruh na vyvazování š. min 3cm 2m/strom	m	320,00000	10,00	3 200,00	SoD
19	02650 R1.1	dub letní (Quercus robur) vel.200 cm, ZB	kus	60,00000	280,00	16 800,00	SoD
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 840,00	
20	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	9,60000	400,00	3 840,00	SoD
Díl: 762		Konstrukce tesařské				75 013,15	
21	762113110R00	Montáž konstrukce stěn a příček na hladko (bez zářezů) z kulatiny a půlené kulatiny, průřezové plochy do 120 cm2	m	240,00000	16,00	3 840,00	SoD
		160*3*0,5		240,00000			

Položkový rozpočet

S:	216-3-2b	Realizace PSZ Neplachovice I.etapa - následná péče o zeleň
O:	ZL1	Změnový list SO 03.1.1., SO 05.1.1., SO 05.3.1., SO 05.4.1. - vícepráce
R:	1	NAB R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
22	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	638,00000	95,87	61 165,06	Nová položka, JC 118,00x 0,581
				$0,581 * 165 - \text{koeficient} * \text{cena ÚRS II/25}$ 638			
				638,00000			
23	605120R1	řezivo jehličnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranoly) řezivo jehličnaté - hranoly do 120 cm2 hranoly jakost I	m3	1,20576	7 600,00	9 163,78	SoD
				$3,14 * 0,04 * 0,04 * 0,5 * 3 * 160$ $1,20576$			
24	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	2,11078	400,00	844,31	SoD